PERORATIO.

Verum, ut Ierichuntini obfessi dede-re se obstinate non statuebant : (Ar-
cam interea Israelitis felta cum pompa circumferentibus) demum tamen Illius

reuerentia vel ipsi muri cessere collapsi, aditumque dedere : Ita quem obstinati cultum Eucharistia neganthæretici ; eū nos Illi tanto magnificentius deferimus ; ut ipsi quoque vici campique applaudere videantur. Quo illi impotentius aduersus Eam insaniunt gygantomachiam molientes. Sed in capita sua.

At vero tu Isaia, quid iussum tibi ? ca. 6. *Sume tibi librum gyandem : & scribe in eo styllo hominis: Velociter spolia detrahe ; cito predare.* Grandis liber Sacramentum est : in quo foliaria : Corporis, Animæ, Dei : in uolucrum sunt Species: stylus scripturæ est Præsentia hominis Christi Dei. Scriptura ipsa est ; velociter post consecrationem detrahe substantiam panis & vini ; cito deprendare quantitatem extensione, &c.

Ettu, ô homo, iam demum ad Cibum hunc acquiesce. Nunquid, ait Iob, 6. rugiet onager, cum habuerit herbam ; aut mugiet bos, cum ante præsepe sterterit? Nec Angelis ea ob-tigit ; quæ honiñibus, cibi felicitas.

Quo minus vel Deo, vel proximo ob-murmuremus, ad instar psychorū He-bræorum : quorum vox ista , Num. 11. *Animæ nostra arida est : quis dabit nobis ad yescendum carnes?*

Quin potius læti inuicem , grati Deo concinamus : Ps. 103. *Quā magnificata sunt operatua Domine? Omnia ate expectant, ut des illis escam in tempore. Quis similius tui? Magnificus in sanctitate? Nullus : Nam impletus omne animal benedictione Eucharistica.*

CONCIO QVARTA.
De admirabili epulo, quod in Eucha-
ristia apparatur.

MIRABILE QVARTVM.

Homo quidam fecit cænam magnam, & vocavit multos. Luc. 4.

Mirabile ; Ioan. 6. IESVM : in monte Hermon hominum quinque millia panibus